
у
ТЫВА Р РЕСПУБЛИКА МЫ II 

БАРЫЫ11-ХЕМЧИК КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫ 
Д О К Т А А Л

АДМИН ИСТРА1 [ИЯ МУНИДИ11АЛБНОГО РАЙОНА «БАРУН- 
ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

П О С Г А И О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечень земельных участков на территории

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 
25.10.2001 года № 136 -  ФЗ, Ф едеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ 
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
администрация муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун 
Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков на территории 
муниципального района "Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва"
(11 рил ожени с .M l)

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

от « Л  » _ 2022г. № / f V i
с.Кызыл-М ажалык

11редседатель администрации 
Б ару н - X е м ч и кс ко го к о жу у н а Маркс-оол А.М


